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20.

Oznanilo c. k. davknega vodstva za Kranjsko od 5. decembra 
1863, št. 6265.

klero pove, huko se innra rnvimti pri iz inerjen ju  prihodnine in (lolioilnine zn »nese«
november in december IH« I.

l ) a  se  uredi' ravnava pri izinerjenju in napovedanju prihodnine in dohodnine 
I. razreda za  m esca november in december 1 8 6 4 , ki padeta v  prihodni štirnajst-m esečn i 
finančni tečaj 1 8 6 ‘/ 4, se  opomni t o - le :

P o  obstoječih postavnih določbah se  dohodnina 1. razreda ne more nikoli iz ­
meriti v  manjšem znosku, kakor ki se  kaže, če se  prihodnini pridene tretjinka taiste, 
in ima se  sploh dohodnina sam o v tistem znosku napovedovati, za  kolikor se  višji 
kaže po odbitku prihodnine.

K er  se  tedaj dohodnina po upravnem letu, prihudnina pa po solnčnein letu po 
postavi izm erite in napovedujete, iz teg a  izvira, da pri dohodnini, ki je  za  to leto 
do konec oktobra izmerjena bila, se  v raj ta n a kaže prihodnina, ki je  bila do konec 
decembra napovedana, to se  pravi, da kakor odštevek davku ptidverženim v dobi­
ček pride.

K er je  potem takim prihodnina, seg a jo ča  v štirnajst-m esečn i finančni tečaj do­
hodninske izm ere že  prevdarjena, torej se  v mescih november in decem ber 1 8 6 4  
ne more več delom a odštevati.

V s led  teg a  se  bo napovedoval za  ta dva m esca šesti del cele enoletne dohod­
nine (t- j- napovedana dohodnina z doštevkom  prihodnine v red ).

P ri teh takih okolišinah ni tedaj treba, prihodnine za  m esca  november in de­
cember 1 8 6 4  posebno napovedovati.

T o  se  oznani pokazaje na dotični razpis v iseče g a  c. k. finančnega m inisterstva  
od 5Ž5. novembra 1 8 6 3 , št. 5 5 8 1 5 /5 4 4 5 8 , razglašen  v  ukaznem listu št. 5 5  za  s lu ž­
beni obsežek  ta istega  v iso ceg a  m inisterstva, da vedo vsi se  po tem ravnati.

J a n e z  K a r o n  S e l i l o i s s i i i g g  s .  r . ,

c .  k.  deželn i  pog lavar  in g la v a r  d a v k n e g a  vodstva.



20.
Rundmachung der K. K. 8tcucr=Dtvcctton für Xrain ooin 5. December 1863,

Z. 6265.
betreffend den V o r g a n g  bei der Bemessung der Erwerbsteuer und der Einkommensteuer I .  Classe 

für die M o n a t e  N ovem ber und Decem ber I S O * .

Z u r  R e g e lu n g  des V o r g a n g e s  bei der Bemessung und Vorschreibung der E r w e r b ­
steuer uud der Einkommensteuer I .  Classe für  die in die nächste vierzehnmonatl iche Fi -  
nauzperiode 1 86 ' /+  fal lenden M o n a t e  November  und December  1864 ,  wi rd F o lg e n d es  
e r i n n e r t :

Nach  den bestehenden gesetzlichen Best immungen kann die Einkommensteuer der I .  Classe 
nie mit  einem geringeren Be t ra g e  bemessen werden,  a l s  an  der Erwerbsteuer  mit  Zuschlag 
eines D r i t t e l s  derselben sich ergibt, und die Einkommensteuer ist überhaupt  uu r  in jenem 
B e t r a g e  vorzuschreiben, um  den sich diese nach Abzug der Erwerbsteuer  höher herausstel l t .

D a  nun  die Einkommensteuer uach dem V e r w a l tu n g s - ,  die Erwerbsteuer  aber 
nach dem S o u n e n j a h r e  gesetzlich bemessen und vorgeschrieben w i r d ,  so folgt  d a r a u s ,  daß 
bei der für  das  J a h r  bis E n d e  Oc tober  bemessenen Einkommensteuer die bis E n d e  D e ­
cember vorgeschriebene Erwerbsteuer  eingerechnet,  das  heißt ,  zum Vorthei le  der S t e u e r ­
pflichtigen a l s  Abzugspost  behandelt  erscheint.

D i e  a n s  solche A r t  schon berücksichtigte, in die vierzehnmonatliche Finanzper iode  der  
Einkommenstenerbemessung fal lende Erwerbsteuer,  kann somit in den M o n a t e n  November  
uud D ecember  1 8 6 4  eine theilweise Abzugspost  nicht mehr  bilden.

E s  wird folgerichtig für  diese zwei M o n a t e  der  sechste T h e i l  der  vollen einjährigen
Einkommensteuer (ix i. die vorgeschriebene Einkommensteuer mit  Hinzurechnung der E r ­
werbsteuer) in Vorschreibung gebracht werden.

Unter  den vorausgesetzten Verhältnissen findet eine besondere Erwerbsteuer-Vorschrei-  
buug für  die M o n a t e  November  und December  1 8 6 4  nicht S t a t t .

D i e ß  wird mit Hinweisung a u f  den im Vero rdnungsb la t t e  für  den Dienstbereich
des h. F i n a n z - M in i s t e r i u m s  N r .  5 5  enthal tenen diesbezüglichen H. F in a n z -M in i s t e r i a l -  
C r l a ß  vom 25.  November  1863 ,  Z .  5 5 8 1 5 / 2 4 5 8 ,  hiemit zur Benehmuugs-Wisseuschaf t  
bekannt gegeben.

Jo h an n  Freiherr von S ch lo ißn igg  »>. p .,

f. k. S ta t th a l te r  und Chef der Steuer-Direct ion .
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